
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Num. 

444 

10 

808 

199 

64 

164 

Nome 

SCARCELLA FRANCESCO 

PECORARO FRANCESCO 

CIARAVOLO BIAGIO 

LANZA ANTONINO 

PECORARO GIORGIO 

SANFILIPPO TOMMASO 

Classe 
OVER 35 PROMOZIONALE 

OVER 35 PROMOZIONALE 

OVER 35 PROMOZIONALE 

OVER 35 PROMOZIONALE 

OVER 35 PROMOZIONALE 

OVER 35 PROMOZIONALE 

Giri 

7 

7 

7 

7 

7 

6 

Diff 

35.861 

1:01.816 

1:09.737 

1:20.684 

1 Giro 

Tempo Totale 

15:01.956 

15:37.817 

16:03.772 

16:11.693 

16:22.640 

16:50.306 

Punti 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

35.861 

Velocità  Media 

44,423 

Miglior tempo sul giro 

2:04.097 

Velocità Migliore 

46,125 

Giro Migliore di 

444 - SCARCELLA FRANCESCO 

 

Stampato: 08/10/2017 13:38:22 

DDG SALADINO Vincenzo 

DSC MINAUDO Antonino 

Orbits 

www.mylaps.com 

R egist ra to  a : ASSO C IA ZIO N E C R O N O MET R IST I G .SA R D O  T R A PA N I 

2° PROVA CAMP. FMI SICILY MX WEST COAST 

OVER 35 PROMOZIONALE 

GARA 1 

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:16:12 

MX VALLE JATO 1,590 Km. 

08/10/2017 11:30 


